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KÆRE NYE ELEV PÄ AMTSGYMNASIET I HADSTEN

Du bydes hermed velkommen til din nye arbejdsplads. Gymnasiet 
er det uddannelsestilbud til de 16-19-årige, som i sit ind
hold lægger mest vægt på det teoretiske stof. Formålet med 
uddannelsen er dobbelt: dels studieforberedende og dels al- 
mendannende. Kort sagt er det hensigten at give de bedst mu
lige betingelser for den enkelte elevs videre udvikling.

Amtsgymnasiet i Hadsten blev oprettet i august 1981 og be
gyndte undervisningen med 5 klasser i midlertidige lokaler 
på Ellemosevej. Fra august i år vil vi være 14 klasser og flyt
ter som I allerede ved til de nye bygninger i frugtplantagen. 
Det at starte et nyt sted på en ny skole er altid spændende. 
I får nye kammerater, nye lærere og en række nye fag. Det bli
ver ikke mindst spændende af at Amtsgymnasiet i Hadsten sta
dig er nyt, hvor mange ting endnu ligger i støbeskeen. Som 
elev er du i samarbejde med administrationen og lærerne med 
til at præge de traditioner, som i mange år fremover vil væ
re gældende på Amtsgymnasiet i Hadsten. Når dertil lægges 
at du er blandt de første som tager et nybygget og moderne 
gymnasium i brug, er jeg helt tryg ved at byde dig velkom
men og ved, at vi ved fælles anstrengelser får opbygget en 
god arbejdsplads.

Jørgen Christiansen 
rektor
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VELKOMMEN

Kære 1.g1 ere

Elevrådet her på gymnasiet har kun eksisteret i 2 år. På trods af 
dette har vi nået en del - men da mange aktiviteter stadig ligger 
og venter, har vi brug for din hjælp. Elevrådet er det organ, hvor 
du kan få gennemført ændringer og komme med forslag til aktivite
ter.

For at vi får så mange aktiviteter og så stor indflydelse som mu
ligt, er det vigtigt, at I støtter elevrådet og selv er aktive. 
Hvor vigtigt det faktisk er, så vi da elevrådene i samarbejde med 
DGS fik undervisningsministeren til at trække det såkaldte rexo- 
nacirkulære tilbage.

Da vi er et så nyt gymnasium som vi er, har vi ikke skabt et rig
tigt "gymnasiemiljø" endnu, og da vi nu oven i købet "indtager" 
helt nye lokaler, så er det meget op til jer at skabe "stemning" 
på gymnasiet, ikke blot fagligt set. Selv om der naturligvis er 
store forskelle på eleverne rent politisk, har vi i de forløbne 
år vist, at man sagtens kan samarbejde tværpolitisk. Det bliver 
også din opgave at sørge for at gymnasiet bliver "afpolitiseret", 
så vi undgår at kræfterne spildes på ødelæggende skænderier og 
at der i stedet føres konstruktive diskussioner.

Det her lyder nok for dig som en ordentlig gang fornemme ord u- 
den særlig indhold, men det der egentlig står er: Vær med til at 
gøre det rart at gå på gymnasiet! Skab dig selv og os andre en 
gymnasietid, der er andet og mere end bare lektier og kedelige 
timer.

Hej elevrådet

PS: Når I kommer får I den allerførste dag udleveret en større 
stak bøger, så husk at tage poser med til at have dem i.
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FRA SKOLENS DAGBOG 1982/83

Hadsten Højskole med Troels Trier.

Sept. 82: d. 2. Ekskursion, Hadsten Bio: "Satyricon" for 2a
2b.

d. 5. Fællestime: Høring om DGS og GLO.
d. 20. - 24. Temauge - sport.
d. 23. Skolerådsvalg.
d. 30. Udveksling af elever med EFG-elever fra Den 

Jydske Haandværkerskole.
Okt. 82: d. 15. Rejsegilde i plantagen.
Dec. 82: d. 9. Fællesmøde med folkeskolerne om samarbejdet 

Folkeskole - Gymnasium.
d. 16. Fællestime: Biografen i Arhus, "The Wall" for

hele skolen.
d. 21 . Fællestime: "Green Peace".

Jan. 83: d. 21 . Ekskursion for 2gS i samfundsfag til Social
pædagogisk Seminarium.

Febr. 83: d. 27. - marts d.7: Studierejse for 2a til Grækenland
Marts 83: d. 10. og d.11: Skolekomedie. Eleverne opførte: "To 

halve med musik".
d. 23. 400 elever og forældre deltog i skolens forårs

koncert og forårsudstilling.
April 83: d. 8. Fællestime: Per Højholt.

d. 11 . Ekskursion, Hadsten Bio: "Satyricon" for 1a, 
1b og 2abN.

Maj 83: d. 2. - 4: Ekskursion for 2b og 2x til København.
d. 16. 1y, 1x og 2y overværede en fællestime på
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INTRODUKTIONSUGE

Formålet med at holde en introduktionsuge for de nye l.g'ere var 
dels at informere dem om skolen og fagene, dels at eleverne lær
te hinanden at kende. Ikke mindst det sidste er en vigtig forud
sætning for et godt arbejdsmiljø.

Efter fælles velkomst og morgenbord i DJH's kantine gik eleverne 
1. dag i deres respektive klasser og fik skema, bøger, papirmate
riale etc. Næste dag var en "normal" dag med introduktion til fa
gene. Dernæst tog vi klassevis på hyttetur et par dage. Der kom 
til at foregå mange ting, men ét var fælles: arbejde med temaet: 
forventninger til gymnasiet: Eleverne arbejdede i grupper ud fra 
en række tekster over dette tema og det udmundede i mange spæn
dende produkter: digte, interviews, tegneserier, plakater, rolle
spil. I slutningen af ugen gik vi gradvis over til mere normal 
skolegang, dog afbrudt af orientering om skolens administration, 
studievejledning og elevråd fælles, fælles folkedans i skolegår
den og af forberedelser til en fest, der løb af stabelen som af
slutning på introduktionsforløbet. Festen foregik i 1.g'ernes 
klasselokaler, der var udsmykket til lejligheden og hvor der blev 
solgt forfriskninger.

Endelig skal nævnes, at hver 1.g klasse havde tilknyttet et par 
2.g'ere som tutorer, der fungerede med råd og vejledning ud fra 
deres egne erfaringer som elever på Amtsgymnasiet i Hadsten.

PF & KK
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STUDIEREJSER OG EKSKURSIONER

EKSKURSION TIL LILLEÅEN.

I starten af skoleåret besluttede den naturfaglige klasse, at de 
ville undersøge om vandkvaliteten af Lilleåen blev ændret ved sit 
løb gennem Hadsten. Klassen fik en dag fri fra anden undervisning, 
og i fint vejr med ketchere og andet måleudstyr gik turen til for
skellige stationer langs åen. Da vi kom hjem, undersøgte vi det 
indsamlede materiale for at bestemme forureningsgraden på de på
gældende stationer. Det viste sig, at resultaterne stemte meget 
fint overens med amtsvandvæsnets undersøgelser af Lilleåen, som 
var blevet foretaget i 1978. Påvirkningen af åen er siden rens
ningen af byens spildevand blevet betydelig mindre, og i forbin
delse med behandlingen af emnet var vi på besøg på det biologiske 
rensningsanlæg, hvor vi fik en grundig rundvisning og indføring 
i de forskellige rensningstrin. Alle fik afprøvet lugtesansen, og 
om ikke andet kunne man lugte sig frem til forskel på indløbs- og 
udløbsvand.

EKSKURSION 2xyzS

I forbindelse med et uddannelsesprojekt i samfundsfag omhandlende 
ungdomsuddannelserne besøgte klassen Håndværkerskolen d. 29/9 82. 
Eleverne fulgte EFG-elever på Jern- og metalområder (el, trans
portmiddelteknik, smede-WS, maskinværksted), og deltog direkte 
i undervisningen - også i de praktiske fag.

Den næste dag besøgte de samme EFG-elever gymnasiet, og deltog 
i samf-elevernes forskellige fag - både stamfag og grenfag.

Arrangementet afsluttedes med en fælles diskussion, hvor der blev 
udtrykt stor tilfredshed med at få et større indblik i hinandens 
hverdag.

En speciale-gruppe på Socialpædagogisk Seminarium arbejdede med 
planerne om en ny sundheds-EFG-linje, som også ville få konsekven
ser for dne socialpædagogiske uddannelse.

Gruppen kontaktede gymnasiet, da man gerne ville i kontakt med
8



16-19-årige i forbindelse med et rollespil om ovenstående. Besø
get blev vellykket med stor diskussion, og klassen blev inviteret 
til at deltage i gruppens speciale-forelæggelse/opførelse d. 10/2 
83.

Samtidig blev klassen vist rundt på Seminariet og orienteret om 
uddannelsen.

PF

EKSKURSION TIL RØMØ

Tirsdag den 12/10 var 2xyzN og 2xyzF på en heldagsekskursion til 
Rømø, hvor vi bl.a. så på marskdannelse og tidevandsproblemer. Der
efter kørte vi til det fremskudte dige, hvor vi dels så på dige
problematik, dels indsamlede materiale til viderebearbejdelse i 
biologitimerne.

Mathilde Bang 
Biologi

Jette Randall
Geografi

EKSKURSION TIL HORSENS (historie)

Onsdag d. 24/11 82 tog 2a, 2z, 2y, JC, PF og LB til Horsens for at 
besøge Industrimuseet. Klasserne var i gang med at skrive speciale 
i historie om det danske samfund efter industrialiseringen (1870 
- 1914), og turen til museet indgik i dette arbejde.

Efter ankomsten overværede vi et lysbilledforedrag om generelle 
tendenser i den danske industrialisering, og vi blev derpå vist 
rundt i maskinhallen, der præsenterede et udsnit af datidens 
kraftkilder; i de originalt indrettede værksteder og i de typiske 
arbejderboliger, der var rekonstrueret i tilknytning til museet.

Turen var meget udbytterig set fra både et fagligt og socialt 
synspunkt, og det var især en spændende oplevelse at se de ting, 
som vi hidtil kun havde læst om.
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1.a var den 9/12 i Århus Domkirke for at overvære en koncertopfø
relse af Händels "Messias". Værket var i forvejen blevet gennem
gået på klassen.

1 .y var midt i februar i biografen "Øst for Paradis", Århus for at 
se Tage Danielssons film "Den enfoldige morder." Filmen afsluttede 
et længere projekt i dansk med titlen Norm og afvigelse.

1 .b var d. 16/5 i Marselisborghallen, Århus for at overvære en 
generalprøve med Århus Byorkester. Programmet, som var blevet gen
nemgået på klassen, indeholdt musik af Mozart, Debussy og Stravin
sky .

Bente

EKSKURSION TIL LECAVÆRKET

Den 10/2 var 2abS på besøg på Lecaværket som led i et undervis
ningsforløb om industrilokalisering. Besøget startede med en spør
gerunde og afsluttedes med en rundvisning på hele værket.

Jette Randall 
Geografi

GRÆKENLAND - STUDIETUR vedr■ faget OLDTIDSKUNDSKAB

Oldtidskundsbab - læren om det antikke Grækenlands religion, lit
teratur, kunst og samfundsforhold - viser sig heldigvis for man
ge elever at have både charme og nutidig relevans. I tilfældet 2a 
var interessen for faget markant allerede i 1g, og til underteg
nedes fryd ytrede klassen som helhed allerede fra starten af 2g 
ønske om at investere i en studietur til Athen og nærmeste rele
vante omegn. - Efter ivrige studier af 2g's pensum i bl.a. kunst
historie og samfundsforhold - og i den forbindelse et samarbejde 
med klassens historielærer, Lars Bluhme Larsen, m.h.t. nyere græsk 
historie - drog vi alle afsted d. 27/2, spændte på 1 uges ophold 
i Athen; med udflugter til bl.a. øen Aegina, Delfi, Mykene og 
Epidaurus.

Og turen blev en oplevelse, både fagligt og socialt. Det faglige 
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kunne siden udnyttes også i skoleblads-sammenhæng og fællestime
øjemed via lysbilleder, som nu indgår i skolens samling til brug 
i senere undervisning. Socialt var det især som lærer en fantas
tisk tilfredsstillelse at komme så nært ind på livet af en dej
lig klasse.

Konklusion: For faget oldtidskundskab specielt, og vel for andre 
fag generelt, er en udenlandsrejse yderst givende. I den forbin
delse skal understreges, at det er en fordel, hvis en klasse al
lerede i 1g kan blive enige om, hvorvidt der er stemning for en 
tur senere, da man jo også skal overveje, hvordan den kan finan
cières .

Anette Klottrup 
- med 2a ' s billigelse.

EKSKURSION TIL KØBENHAVN: 

2b og 2x var på ekskursion til hovedstaden den 2.-4. maj med KK, 
LK, AB og AG.

Rejsen foregik med DSB, og der var indkvartering på vandrerhjem. 
De 48 timer var præget af et højt aktivitetsniveau; som et udvalg 
af de mange seværdigheder, der besøgtes, kan nævnes Tøjhusmuseet, 
Folketinget, Musikcaféen, Etnografisk afd. på Nationalmuseet, Tin- 
Tin udstillingen, Nyere Tid med klædedragter, Rokoko- og Empire
interiører, Vor Frue Kirke, Rundetårn, Bolsjefabrikken i Nørregade, 
Tivoli i regnvejr, Nyboder, Kastellet, Frihedsmuseet.

En af de største oplevelser for alle var Nationalmuseets Klunke
lejlighed, som blev besøgt i sammenhæng med Arbejderhjemmet fra 
samme periode - "så stort og så småt..."

Pigerne fik megen interessant information under opholdet på "Dan- 
ner-Stifteisen", medens drengene imponeredes over de strålende 
Rosenborg-samlinger. - Christiania var både en glædelig overraskel
se og meget "beskidt og ulækkert", men ikke af den grund nogen 
skuffelse; snarere overraskede det, at det tidligere "sociale eks
periment" til vis grad lignede det øvrige Danmark, hvor "dem, der 
råber højest, bestemmer mest..."
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Nogle var heldige at se "Fra regnormenes liv" på Det kgl. Teater, 
og alle så "Jytte i hytten" på Husets Teater"; uforståeligt og 
lavkomisk, mente nogle, mens andre fandt stykket vedkommende og 
præget af befriende humor.

Sjove buschauffører, der viste vej, søde punkere med hvide rotter 
på skulderen, formfuldendte, kulturformidlende guider på museerne, 
nye tider og fordums herligheder, et broget spektrum.

AG

MASCARADE

Interesserede elever fra 2g musikholdene var den 1/9 82 til premi
ere på Carl Nielsens opera Mascarade, opført af Den jydske Opera 
i Musikhuset i Århus. Foruden den musikalske og visuelle oplevel
se var ekskursionen en lejlighed til at se det nyopførte og meget 
omdiskuterede musikhus, der på det tidspunkt netop var blevet in- 
viet.

Karin Esmann
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MILANO

Ahus amt sender hvert år 30 elever - 2 fra hvert gymnasium i amtet - 
på en udvekslingsrejse til byen Milano, som ligger i det nordlige 
Italien, nærmere betegnet i Lombardiet. Her fra Amtsgymnasiet i Had
sten var det os, der var heldige at blive udtrukket.

Inden turen var der på Århus Katedralskole arrangeret 5x2 studie
kreds-timer, hvor vi bl.a. beskæftigede os med Milanos historie, 
Leonardo da Vinci, modsætningen nord-syd Italien og det moderne 
skolesystem i Italien. Desuden blev vi undervist i den mest elemen
tære italienske sprogbrug.

Torsdag den 10.03.83 var vi altså godt udrustede til at tage af 
sted med tog mod Milano, hvor vi skulle tulbringe de næste 8 dage. 
Vi ankom meget nervøse fredag eftermiddag til Milanos banegård, 
hvorfra vi blev kørt i bus hen til skolen, III Istituto Técnico 
per il Turismo, hvor vi skulle følge undervisningen. Det første 
der skete, da vi steg ud af bussen, var, at vi blev betragtet nøje 
af en masse italienske elever fra skolen - og dette gjorde os ikke 
mindre nervøse.

På skolen var de dog alle meget flinke, og vi blev ved velkomsten 
bespist med en masse italienske lækkerier. Imens begyndte de ita
lienske elever at snakke til os, og vi følte os straks bedre til
pas. Derefter foregik der et større kødmarked, idet vi blev delt 
ud en og en til de italienske elever. Vi var nu overladt i itali
ensk varetægt de næste 8 dage.

Hver formiddag fulgte vi undervisningen fra kl. 8.15 til kl. ca. 
13.00 på den italienske turistskole. Skolen er offentlig, men 
eleverne skal selv betale bøgerne. Uddannelsen varer 5 år og kan 
give adgang til jobs inden for turistbranchen. Fagene på skolen 
adskiller sig ikke så meget fra danske gymnasiers fag, idet ele
verne har fag som sprog, matematik, fysik, historie, geografi og 
religion. Derudover har de fag, som især knytter sig til turistud
dannelsen: transport, maskinskrivning og økonomi.

De mest markante forskelle er, at men i sprogfagene har to lærere, 
den ene, som er italiener, til grammatikken, den anden, kommer fra 
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det pågældende sprogs land, til udtale/konversation. En forskel 
fra vore skoler er, at eleverne ikke har frikvarter!

Selve skolen virkede noget forvirrende på os danskere, som jo er 
vant til ro og orden!! Men det var dog meget spændende at komme 
så tæt ind på unge italieneres hverdag, som vi gjorde.

Næsten hver eftermiddag havde Milano-provinsen arrangeret for
skellige udflugter i og omkring Milano. Den første udflugt var en 
tur til fods - i regnvejr, gennem Milano.

Derefter blev vi kørt til en forbrændingsanstalt uden for byen. 
Her foregik forbrændingen af alt Milanos husholdningsaffald. Mi
lano-provinsen havde arrangeret turen, fordi man mente, det ville 
være interessant for os, da vi ikke selv har en lignende anstalt. 
Flertallet af de danske deltagere fandt dog denne tur mindre spæn
dende .

Mere interessante var udflugterne til Scalaoperaen, hvor vi over
værede en prøve på en ballet, til Milanos berømte domkirke og til 
Sforzesco Slottet, som før i tiden var brugt i militært øjemed, 
men som nu eksisterer som museum.

På den tid, da Leonardo da Vinci levede, i 1400-tallet, opholdt 
han sig i Milano, og byen er derfor i dag i besiddelse af hans
berømte nadverbillede samt en masse teoretiske modeller af hans
opfindelser, som står opstillet i Museum for Naturvidenskab og
Teknologi. Vi aflagde også et besøg på dette museum.

Det bedste ved turen var dog at få lov til at være medlem af en 
italiensk familie. Den er ikke så forskellig fra danske familier 
med hensyn til størrelse, levestandard o.s.v. Men den italienske 
familie adskiller sig fra de fleste danske familier ved altid at 
opføre sig almindeligt, selvom der er gæster til stede. Vi var 
sammen med vores vært eller værtens familie hele tiden, og dette 
medførte, at vi også var med dem de steder, hvor de skulle hen, 
som f.eks. på indkøb, på udflugter, familiebesøg etc. Det med
førte også, at vi nærmest blev betragtet som et medlem af familien 
og tog del i den almindelige uddeling af knus og kram. I øvrigt 
er denne form for gestus et meget typisk træk ved det italienske 
folk. Bl.a. startede et møde med en bekendt altid med kys på kin-
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derne.

Desuden nød vi godt af den italienske mad, som der ikke blev spa
ret på! !

En anden stor oplevelse ved turen var at mærke det italienske folks 
gæstfrihed og åbenhed, som bl.a. udartede sig i, at vi fik gode 
venner både i skolen og i familien samt invitation til at komme 
derned og besøge dem igen.

Alt i alt har vi haft en virkelig god tur med en masse spændende 
oplevelser. Vi håber derfor, at andre elever vil få mulighed for 
en lignende oplevelse de kommende år.

April 1983

Mette 2.Z og Marianne 2.a
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FRIVILLIG IDRÆT OG MUSIK

FRIVILLIG IDRÆT
Igennem hele skoleåret har der hver tirsdag og torsdag i 7. og 8. 
time været tilbud om frivillig idræt. De udbudte aktiviteter har 
strakt sig fra indendørs fodbold over badminton til basket og vol
ley - altsammen afviklet i Hadsten Hallen. Der er først og frem
mest blevet spillet, selv om tekniske og taktiske øvelser også er 
indgået i timerne. Deltagerantallet har været svingende bl.a. p. 
gr.a. skiftende øvelsestider for matematikere og konkurrerende 
frivillige aktiviteter. Det synes meget at være de samme, som ta
ger sig tid til at blive én bus eller to efter skoletid. Dette 
hænger så igen sammen med, at vi er et nyt gymnasium uden tradi
tioner og uden eget hus (læs: hal). Men den sidste forklaring gæl
der ikke fra og med august 1983. Derimod bliver der stukket en 
kraftig kæp i hjulet af Århus Amtskommune, som fra og med næste 
skoleår skærer de frivillige aktiviteter ned til 1/2 time pr. 
stamklasse - for samtlige frivillige aktiviteter, altså også mu
sik, formning, drama, studiekreds. For øjeblikket har vi 12-14 
timers frivillig aktivitet om ugen med to årgange. Til næste år 
kan vi regne med 7 timer - med tre årgange. Hvilke konsekvenser 
denne besparelse vil få for miljøet på Gymnasiet kan enhver tæn
ke sig til: Nye, dejlige lokaler affolkede efter senest 7. time.

IDRÆTSSTÆVNER
Amtsgymnasiet i Hadsten har i årets løb deltaget i tre stævner.
Første stævne var atletikstævnet på Århus Stadion, hvor vi som
sidste år ikke opnåede de strålende resultater hverken for
drenge eller piger - men havde en god dag.

Traditionelt deltog vi desuden i drenge- og pigestævnet i hånd
bold. Drengestævnet belv afviklet i Vejl-Riisskov centret, hvor 
vi opnåede en placering i midten. Pigestævnet blev afviklet i 
Paderup og her opnåede vi ligeledes en middel placering - dog 
skal det tilføjes, at vi spillede uafgjort med de senere vinde
re og faktisk var uheldige.

Generelt gælder for stævnerne, at vi havde alt for lidt tid til 
at træne disciplinerne. Håndboldholdene led betydeligt under ik
ke at have lejlughed til at spille sammen før stævnet.
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FRIVILLIG MUSIK

I skoleåret 1983/84 kan I, som de to foregående år uden for skole
tid deltage i forskellige musikalske aktiviteter. Alle kan være 
med - der kræves ingen forhåndskundskaber.

Timernes indhold bestemmes af elever og lærer i fællesskab. Dog 
ligger det fast, at der ën eftermiddag om ugen vil være kor, hvor 
vi vil tilstræbe et så alsidigt repertoire som muligt. Koret vil 
dels fungere som "rent" (!) a-capella kor (uden akkompagnement), 
dels vil vi til nogle opgaver arbejde sammen med en instrumental
gruppe .

Herudover vil der blive oprettet forskellige grupper af sangere 
og instrumentalister. I disse små sammenspilsgrupper vil der være 
mulighed for at dyrke mange forskellige stilarter indenfor såvel 
den klassiske som den rytmiske musik.
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FORÅRSKONCERT OG -UDSTILLING

FORÅRSKONCERTEN

I faget musik afholdes ikke eksamen, men derimod en årlig koncert, 
"Forårskoncerten", som i år fandt sted onsdag d. 23/3 i Hadsten 
skoles festsal.

I lighed med foregående år valgte vi at lade forårskoncerten repræ
sentere et bredt spektrum af det musikliv, der i dagligdagen eksi
sterer på skolen - fra undervisningen i musik som fællesfag i 1g 
over musik som valgfag i 2g til den frivillige musikundervisning 
og -aktivitet som kor og sammenspil.

Det blev til en 2 timer lang koncert, hvor over 150 mennesker af
løste hinanden på scenen som sangere eller musikere og leverede 
musikalske indslag, der sammenlagt spændte over vidtforskellige 
genrer: såvel akustisk som elektrisk musik fra de sidste 20 års 
beatrepetoire, folkesange af nyere og ældre dato fra forskellige 
egne af verden, rene sangnumre, enstemmigt og flerstemmigt, in
strumentalmusik, rytmer som calypso, beat, jazz, reggae, jungle
trommer..., politisk musik, religiøs musik, kærlighedssange, for
årssange, efterårssange, visioner om fremtiden etc.... indimellem 
krydret med optrin, der visualiserede tekstens og musikkens ind
hold.

Alt i alt blev det en meget vellykket aften præget af koncentra
tion, intensitet, sang- og spilleglæde. Publikum mødte talstærkt 
op og var ved at sprænge festsalens rammer - hvad der yderligere 
var med til at sætte stemningen i vejret.

Karin Esmann

FORARSOPSTILLING

Formning er i lighed med skolens andet kreative fag, musik et ek
samensfri fag. Men hvert år viser vi en udstilling af årets elev
arbejder for forældre, lærere og elever, og man kan sige, at den
ne udstilling er vor "eksamen", idet den giver anledning til at 
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illustrere, hvad eleverne arbejder med, og hvad de formår.

Udstillingen fandt i år sted den 23/3 - samme aften som forårs
koncerten, og et opbud af lærere, elever, forældre og kammerater 
var med til at gøre aftenen festlig.

Diverse teknikker og materialer var repræsenteret: iagttagelses
tegning (portrætter og opstillinger), arbejder med gråtonelave- 
ringer og gråtonepapir, omsat og viderebearbejdet til grafik. 
Desuden var der inden for området "farve" store selvportrætter 
i ekspressive farveholdninger, samt arbejder i kæmpeformat i en 
stil, der nærmer sig popkunstens. Herudover var der akvareller 
og kridttegninger. Inden for området "skulptur" vistes figurer 
i pap-maché samt arbejder i 1er, bl.a. afrikanske, græske og 
hadstenske krukker i 30-40 cm.'s højde, krybdyr og andet kravl 
i anseelige størrelser, kugler og portrætbuster.

De udstillede arbejder er frugterne af 70 elevers intense indsats 
i årets løb i de to ugentlige timer i faget.

Lise-Lotte Kring
Formningslærer
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SKOLEKOMEDIE

Årets skolekomedie, teatergruppen Dueslagets, "To halve med musik 
spiller det nogen rolle", blev opført torsdag d. 10/3 og fredag d. 
11/3 for h.h.v. 170 og 190 tilskuere i Hadsten Skoles Festsal.

Stykket er et rollespil for 6 unge mennesker. Det udspiller sig 
efter en fest, hvor en del er gået på discoteque. Lokaliteterne 
er en dagligstue, et køkken og et toilet.

Forud for præmieren gik en forholdsvis kort, men koncentreret ar
bejdsperiode: Elever fra både 1. og 2.g, samt lærere fra musik, 
formning og dansk medvirkede til at stable en seværdig forestil
ling på benene. - Især skuespillerne måtte holde for med scene
prøver om eftermiddagen først 2 og senere 3 gange om ugen: Et for
pligtende job, som dog viste sig anstregelserne værd.
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FÆLLESTIMER

Der har i skoleåret været arrangeret en række fællestimer. Den 
20/10 i forbindelse med temaugen om idræt talte John Engelbrecht 
over temaet: Hoved uden krop/Krop uden hoved.

I samme uge paneldiskussion med deltagere fra Århus amt om idræts
politik, 22/10.

16/12 kørte hele skolen til Århus for at se filmen "The Wall", 
som afslutning på et undervisningsforløb i alle klasser i fagene 
dansk, engelsk og musik. Efter filmforevisningen var der ekskur
sioner til en lang række lokaliteter i den jydske hovedstad.

21/12 besøg af en repræsentant fra Green peace og efterfølgende 
diskussion.

8/4 forfatteren og showmanden Per Højholt på besøg for at læse
og fortælle Gittes monologer.

28/4 2a fortalte om deres tur til Grækenland.



TEMAUGE

SPORT: KROPPEN UDEN HOVED, HOVEDET UDEN KROP

For første gang i gymnasiets korte historie havde vi i efteråret 
en temauge over emnet: Sport. Temaugen kom i stand som et ønske 
fra lærerside, men havde allerede tidligt i planlægningsfasen ele
verne med i det forberedende arbejde. Denne fase omfattede udar
bejdelse af program, formulering af emner til gruppearbejde, kon
takt til udefrakommende foredragsholdere.

Resultatet blev et program vekslende mellem fælles arrangementer 
af praktisk eller teoretisk art og gruppearbejde. Grupperne danne
des efter en valgprocedure, hvor eleverne kunne vælge mellem føl
gende hovedemner, som havde mellem 3 og 5 undergrupper: a) sport 
og politik, b) idrætspolitik, c) sportshistorie, d)sport og sund
hed, e) sport og massemedier, f) sport og kommercialisme, g) krop 
og opdragelse, h) sport i opbrud, i) sportsmusical.

Tanken bag var selvfølgelig, at alle grupper skulle oprettes, men 
valget viste noget andet: Næsten halvdelen af eleverne valgte 
"Sport og sundhed", ligesom mange valgte "Sport og historie". Der
imod var det sparsomt med valg af de øvrige emner. Men bortset fra 
emne h) blev alle grupper dog oprettet.

I tidsrummet 20. - 25. september løb så temaugen af stablen - og 
det var nu lidt af et mærkeligt, men charmerende skib: Pludselig 
var der ikke noget, som hed normalskema, normalklasse, normaltime. 
1. og 2. g'ere blandedes i en skøn forvirring, lærere sad som 
menige medlemmer i grupperne, ingen fast lektie fra dag til dag, 
egen planlægning af gruppens arbejde.

Især grupperne med produktkrav viste sig at fungere godt. Kravet 
om, hver dag at skulle bringe temaavisen "Esprit de corps" på 
gaden fik gang i båndoptagerne, videokameraet, fotoapparatet og 
skrivemaskinerne. Endnu mere tryk på havde sportsmusicalgruppen, 
som indenfor de fem dage skulle stable en musical på benene med 
tekster, musik, koreografi, mimik, lyssætning osv. Med inddragel
se af timer uden for normal undervisningstid lykkedes det at sæt
te en særdeles seværdig musical "10 små sportister" op.
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Produkterne fra de øvrige grupper bestod hovedsagelig i plancher, 
som gruppen præsenterede ved fremlægningen den sidste dag. Der var 
dog også grupper, som benyttede forsøgopstillinger, opvisninger, 
fremvisning af lysbilleder og video, afspilning af lydbånd.

Generelt kan man sige, at produkterne egentlig heller ikke var så 
væsentlige, hvorimod selve arbejdsprocessen - opøvelse af selvstæn
dig tilrettelæggelse af arbejdet - og de sociale processer - bland
ing af elever og lærere på tværs af køn, årgang, stamklasser - var 
langt vigtigere. Faktisk var det første gang, at l.g'erne, som jo 
har til huse i Hadsten Skoles G-fløj, blev blandet med 2.g'erne 
fra pavillionerne. Set under den synsvinkel må man sige, at tema
ugen var en succes, selv om der var organisatoriske ting at rette 
og selv om gruppearbejdsformen ikke altid fungerede efter hensigten. 
Ting tager tid.
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ELEVRADET

Amtsgymnasiet i Hadsten er kun to år gammelt og det samme gælder 
selvfølgelig elevrådet. Det første år var det et hårdt arbejde at 
få organiseret et effektivt elevråd, men det lykkedes da til sidst 
ikke mindst p.g.a. et godt samarbejde med vores administration og 
rektor. Og hildigvis har vi bevaret det gode forhold til hinanden.

Elevrådet består af 2 repræsentanter fra hver klasse. Bestemmende 
for hvad elevrådet må og ikke må er der lavet nogle vedtægter, som 
gennemgås og revideres hvert år på et elevmøde, der holdes inden 
15. september.

Elevrådet er selvfølgelig elevernes - jeres - talerør. Elevrådet 
har 2 repræsentanter i skolens øverste organ, Skolerådet, og 4 i 
fællesudvalget - så det er bl.a. ad de veje, vi forsøger at få 
indflydelse på hvad der sker her på gymnasiet, f.eks. med hensyn 
til afholdelse af fester o.l.

Elevrådet har dog ikke kun beskæftiget sig med fester, selv om 
det har optaget sindene en del i det sidste skoleår. Elevrådet 
står også for visse "indadvente aktiviteter" som at få taget nog
le klassebilleder, få lavet en gymnasietrøje (den mangler vi sta
dig fordi vi ikke har et bomærke), men elevrådet kommer også med 
udtalelser om dets syn på karakterer og vinterferie og tamadage 
osv. Ligesom vi selv er med til at arrangere temadage og temati
mer .

Udadtil har vi fået ændret buskøreplaner, arbejdet med at få en 
cykelsti mellem Hinnerup og Hadsten (Skanderborgvej) og også med 
problemet med transportgodtgørelsen. Grænsen for hvem der kan få 
alt betalt og intet betalt skærer ned gennem Hinnerup by.

Det område, hvor der ofres mest energi er dog DGS, Danske Gymna
sieelevers Sammenslutning, der er vores fagforening. Der sendes 
elever til DGS1 landsmøder og repræsentantskabsmøder etc. etc. og 
gennem DGS forsøger vi at få viden om hvad der rører sig på gym
nasieområdet på landsplan og påvirke de beslutninger der tages på 
amts- og landsplan. Sidste år udmundede i det regulære aktioner 
p.g.a. nogle cirkulærer, som vi mente var meget urimelige. Aktio

25



ner blev gennemgørt på landsplan og cirkulærerne blev til sidst 
trukket tilbage, så det kunne altså nytte noget"

Man kan blive medlem af DGS på to måder - individuelt medlems
skab og kollektivt medlemsskab (omtalt under DGS). Første skoleår 
var vi kollektive medlemmer, men ikke sidste år. Afstemningen fore
tages om foråret. Elevrådet vil opfordre til at eleverne melder 
sig ind i en organisation for gymnasieelever.

Økonomisk kan elevrådet ikke klare sig, selv om rektor er meget 
forstående over for os på det punkt. Derfor har elevrådet et "kon
tingent" på ti kroner, der skal betales af alle elever. De penge, 
som vi her får ind går først og fremmest til at drive skolebladet,
Baraktidende.

Elevrådet nåede meget sidste år, både hvad angik lokale problemer 
og helt op på landsplan, men i år skal vi nå endnu mere. En del 
sager ligger og venter på at vi bliver "fuldtallige", får alle 
tre årgange. I skal være med til at få det hele til at køre rundt, 
vi "gamle" trænger til hjælp. Vi håber, at I kommer med friske 
kræfter og masser af energi.

Vi ses 
Elevrådet.
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LÆRERRÅDET

Medlemmer af lærerrådet er samtlige skolens lærere + rektor. To 
repræsentanter fra skolens elever og to repræsentanter fra skolens 
teknisk, administrative personale har stående indbydelse til at 
deltage i møderne. I visse sagers behandling kan dog kun fastan
satte lærere deltage.

På skoleårets første møde vælger lærerrådet et forretningsudvalg 
bestående af 3 medlemmer, der på skift varetager posterne som for
mand, næstformand og sekretær. Herudover har lærerrådet nedsat 
forskellige stående udvalg, som forbereder oplæg til de enkelte 
sager.

Lærerrådet holder møde én gang om måneden, og der er mange for
skellige ting på dagsordenen. F.eks. foreslår lærerrådet forde
ling af bevillinger til indkøb af bøger i klassesæt (driftsbevil
ling) og til biblioteket (rektorbevilling), afgiver indstilling 
ang. ekskursioner, fællesarrangementer og årsprøver, og de fast
ansatte lærere høres vedrørende ansættelser og time/fagfordeling
en .

I skoleåret 1982/83 har lærerrådets arbejde for en stor dels ved
kommende endvidere været præget af, at vi befinder os på et gym
nasium under opbygning. Vi er jævnligt blevet orienteret om udvik
lingen i byggeriet af vores nye skole og har i den forbindelse ud
trykt ønsker vedrørende indretning og inventar.

Endelig har lærerrådet gennem gentagne henvendelser til Århus Amt 
forsøgt at opnå en aftale om honorering af det merarbejde, de en
kelte lærere har påtaget sig i forbindelse med udfærdigelse af 
rektorbevillingsansøgningen - desværre uden resultat.

Karin, Lone, Lars
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FÆLLESUDVALGET

Udvalgets møder i det forløbne år har i høj grad været præget af 
mange praktiske foranstaltninger og nødvendige beslutninger af ko
ordinerende karakter og mindre af egne initiativer og nytænkning, 
således som det også er udvalgets første opgave, ikke mindst på 
et gymnasium under opbygning.

En stor del af forhandlingerne har været optaget af festerne på 
skolen, som vi anser for en betydningsfuld del af skolens liv. Vi 
har tilstræbt at sikre en betryggende økonomi, en rimelig afvik
ling og en ligelig fordeling på åbne og lukkede fester.

Dernæst har fællesudvalget taget stilling til en mængde konkrete 
ordninger i dagligdagen, såsom elevernes kopieringsmuligheder og 
behov for papir, temadage, morgensamlinger og hultimer, hvor fx. 
oprydningsproblemer er taget op i klasserne, og endelig er der 
vedtaget vinterferie i det kommende skoleår, som indstilling til 
Skolerådet.

AG
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SKOLERÅDET

Den 23. september 1982 var der valg til skolerådet og rådet 
fik følgende sammensætning:

Bente Grooss
Per Bondesen Rylev 
Peter Munk Jensen 
Niels Bjerg Kristiansen 
Lars Bluhme Larsen 
Poul Frandsen 
Marianne Mark

Jørgen Christiansen 
Inger Mikkelsen 

forældrerepræsentant 
forældrerepræsentant 
elevrepræsentant 
elevrepræsentant 
lærerrådsformand 
lærerrådsrepræsentant 
teknisk-administrativt 
personale
rektor
valgt af Århus Amtsråd

Skolerådet har i skoleåret afholdt to møder og har på disse 
bl.a. bevilget kr. 4.000,00 til indkøb af et maleri af kunst
neren Hans Tyrrestrup. Derudover bevilgede rådet kr. 3.000,00 
til skolens deltagelse i etablering af en musikforening i 
Hadsten. Formålet med foreningen er bl.a. at give eleverne 
på skolerne i kommunen lejlighed til at deltage i forskel
lige musikalske arrangementer, hvoraf en del naturligt vil 
finde sted på gymnasiet.
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DGS

DGS (Danske Gymnasieelevers Sammenslutning) er vores fagforening, 
ligesom lærerne har deres (GL). Hvad skal vi så med en fagforening 
vi skal jo ikke forhandle løn. DGS varetager vores interesser, 
dvs. prøver at opnå de bedst mulige undervisningsforhold for os - 
prøver at sikre lavest mulige klassekvotienter, bedre grenvalgs
muligheder, bedre muligheder for transportgodtgørelse, bedre ud
dannelsesstøtte (su) osv.

For at DGS kan benytte sig af sin indflydelse (i form af pladser 
i diverse udvalg under undervisningsministeriet) og kan holde e- 
levrådene informeret, er det nødvendigt med økonomiske midler. 
Derfor kan hver enkelt elev melde sig ind i DGS (det koster 15 kr. 
og gælder indtil marts 84 - i vil blive tilbudt medlemskort efter 
en uges tid). Desuden kan eleverne beslutte, at elevrådet skal 
indmeldes i DGS.

At det kan betale sig at gøre noget, kunne vi se i foråret, da vi, 
med DGS som koordinator, aktionerede mod "rexonacirkulæret" (for
højelse af klassekvotienterne, dårligere muligheder for grenvalg 
m.v.). Efter vores aktionsdag, hvor mere end 100 gymnasier aktio
nerede blev cirkulæret trukket tilbage.

På gensyn i august

DGS-gruppen
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SKOLEBLAD

BARAKTIDENDE

Elevrådet udgiver regelmæssigt, sidste skoleår udkom det 6 gange, 
et blad, som kaldes "Baraktidende" opkaldt efter barakkerne, offi
cielt kaldet pavillonerne, på Ellemosevej, hvor gymnasiet havde til 
huse de to første år. Baraktidende financieres af Efevrådet og af 
Skolerådet, men for "det journalistiske", opsætning, trykning etc. 
står redaktionen, der består af alle interesserede elever fra alle 
årgangene. (De nye l.g'ere er virkeligt velkomne i redaktionen, vi 
behøver mere arbejdskraft, når vi nu bliver næsten 100 nye elever).

Baraktidende er gymnasiets lille avis. Via Baraktidende rejses der 
forskellige debatter om fx. karakterer eller åbne og lukkede fester, 
men naturligvis ikke kun det. Rejsebreve fra klasser på udlandstu
re eller reportager fra tematage og forårskoncerter o.l. fylder 
også godt ligesom information fra DGS, vores fagforening. Fra det 
årlige landsmøde er det en fyldig orientering fra gymnasiets dele
gerede. Men bladet indeholder også interviews og humørfulde artik
ler og vitser foruden stof om aktuelle emner, som fx. Haarders be
sparelsescirkulærer eller transportgodtgørelseslinjen midt gennem 
Hinnerup.

Skolebladet sørger også for at være på mærkerne når der snart skal 
være fest eller skolekomedieopførelse eller andre spændende ting. 
Et andet gennemgående emne har været byggeriet, men det bliver der 
nok ikke så meget mere af, hvorimod redaktionen har planlagt en 
"lokale-historisk artikel" om de gamle lokaler.

Det er vigtigt, at Baraktidende får indlæg og hjælp fra så mange 
elever som muligt for at kunne opfylde kravet om at være et fæl
les, samlende organ for hele skolen.

Redaktionen
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FESTUDVALGET

- består p.t. af følgende: Brian Hult Mikkelsen 2z, Tina Berg- 
Christensen 2b, Anne Dam Jensen 2z, Henrik Duch Laursen 2y, Hen
rik Nørgaard 2y, Gunnar Dobritz Jacobsen 2a, Bjarne Johannesen 2b, 
Bjørn E. Andersen la, Heidi Bronee 1a, Jan Udengaard 1x, Poul 
Bundgaard Olesen 1z, Lise-Lotte Kring (lærer), Anette Klottrup (læ
rer) .

Udvalget har som opgave at arrangere fester på gymnasiet og der
med virke fremmende på samværet klasserne imellem og lærere - ele
ver imellem. Dette har dog vist sig at være et ret så krævende 
job, da der er mange interesser, der skal tilgodeses: F.eks. vil 
lærerne helst feste sammen med skolens egne elever ved såkaldte 
"lukkede" fester; og eleverne vil på sin side gerne have gæster 
med udefra - ved de såkaldte "åbne" fester. Dertil kommer over
vejelser angående problemet med at tilfredsstille så manges smag 
som muligt m.h.t. den musik, der skal spilles. Resultatet er der
for blevet en blanding af diskoteks- og levende musik til over
vejende lukkede fester.

Selve festudvalgets arbejde består i at sørge for spiritusbevil
ling, at annoncere festerne, indkøbe øl og vand, engagere musik 
og opstille budget for den enkelte fest til godkendelse i Fælles
udvalget. Desuden skal festudvalget være repræsenteret før, under 
og efter festen med henblik på opstilling, vejledning, salg af øl 
og vand og oprydning.

Vi håber, du er Interesseret i at bakke op om vores arrangementer! 
Og skulle du efter denne lille præsentation af festudvalget være 
interesseret i at give en håndsrækning, kan du altid kontakte en 
af udvalgets medlemmer.

Anette Klottrup
Brian Hult Mikkelsen
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KUNSTUDVALGET

I årets løb har skolen haft skiftende udstillinger fra Skolernes 
Kunstforening i Randersområdet samt en ophængning fra Gymnasier
nes Vandreudstilling af maleren Ole Heerup.

Kunstudvalget har på Skolerådets vegne i 1982 indkøbt et oliemale
ri (125 X 180) af Hans Tyrrestrup: "Vesterhavfrue".

Endelig har udvalget besøgt diverse udstillinger og kunstnere lan
det over med henblik på at kunne pege på nogle muligheder for 
kunstnerisk udsmykning af det nye gymnasium, idet Amtsrådet har 
afsat et beløb hertil. - Det er vores indstilling, at arbejdet 
bør udføres af en eller flere yngre danske kunstnere, at det kon
centreres om den indvendige del af huset, væsentligst fællesare
alerne, og at udsmykningen antager en permanent og integreret 
karakter i bygningen.

AG
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PRAKTISKE OPLYSNINGER
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

BEFORDRING
Fribefordring gives til alle elever, der har mere end 9 km 
(evt. 11 km) mellem skole og hjem målt ad nærmeste offent
lige vej .
For handicappede elever gælder særlige regler.
Tidsbegrænset handicap som f.eks. et brækket ben i gips gi
ver ret til fribefordring. Ansøgningsskemaer samt nærmere 
oplysninger udlevers på skolens kontor.

BOGUDLEVERING
Bøger og lommeregnere udleveres i løbet af skoleåret. Husk 
at indbinde og skrive navn i bøgerne. Bøger og lommeregnere 
er skolens ejendom og skal erstattes, hvis de ødelægges, mis
tes m.v.
Boginspektor administrerer bøger, papir og lommeregnere, og 
henvendelse kan ske i boginspektors kontortid.

FAGLIGE ORGANISATIONER
Lærernes faglorening hedder: Gymnasieskolens Lærerforening 
(GL). Tillidskvinde på skolen er Mette Weisberg.
For gymnasieelever er der to organisationer:

1 DGS (Danske Gymnasieelevers Sammenslutning), som elever
ne dels kan melde sig ind i individuelt og dels indmelde 
skolens elevråd ved en flertalsbeslutning.

2 GLO (Gymnasieelevernes Landsorganisation), som eleverne 
kan melde sig ind i individuelt.

FERIEPLAN
1983:Sommerferie: (mandag) den 20. juni til fredag den 5. aug.

Efterårsferie: mandag den 17. okt. til fredag den 21 .. okt.
Juleferie : fredag den 23. dec.

1984 : Juleferie: til mandag den 2. jan.
Vinterferie: mandag den 13. feb. til fredag den 17.. feb.
Påskeferie : mandag den 16. apriltil mandag den 23.. april
Sommerferie: mandag den 25. juni til fredag den 10.. aug.
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FORSIKRING
Skolen har ingen forsikring, der yder erstatning i tilfælde 
af tyveri og lign, mod eleverne. Det tilrådes derfor elever
ne selv at tegne de nødvendige forsikringer.

FORSØMMELSER
I gymnasiet er der mødepligt. Det betyder, at man skal være 
til stede, hvis man ikke er forhindret af sygdom, som er den 
eneste gyldige grund til fravær.
Skolen skal ifølge gældende bestemmelser føre nøje kontrol 
med elevernes forsømmelser. Mange forsømmelser kan føre til, 
at man ikke får lov til at gå til eksamen. (Der er afslut
tende eksamen i nogle fag allerede i 1.g). Manglende afleve
ring af opgaver fæller også som forsømmelser.
Forsømmer en gymnasieelev i et sådant omfang, at skolen må 
nære betænkelighed over for elevens mulighed for fortsat at 
følge undervisningen, skal eleven først underrettes herom 
mundtligt af rektor. Fortsætter forsømmelserne alligevel, 
skal skolen give en skriftlig advarsel om, at eleven ikke 
kan indstilles til eksamen, hvis forsømmelserne fortsætter. 
Før den endelige tilmelding til eksamen skal lærerne på et 
lærerforsamlingsmøde afgøre, om elever, der har modtaget 
skriftlige advarsler, skal indstilles til eksamen, eller om 
sagen skal overlades til direktoratets afgørelse. En elev, 
der ikke får direktoratets tilladelse til at deltage i eksa
men efter 1. og 2. g, kan ikke fortsætte i næste klasse. 
En af grundene til, at der er mødepligt, er at man ved at 
følge undervisningen opnår visse fordele i form af mindre 
pensum til eksamen. Man kan også blive student som privatist 
med fuld pensum.
Efter sygdom afleveres første dag eleven igen er i skole en 
seddel til kontoret, der angiver dag(e) og årsag.

FRITAGELSE FOR UNDERVISNING
Tilladelse gives kun i ganske særligt tilfælde. Eventuelle 
anmodninger herom skal i god tid fremsættes skriftligt over 
for rektor. Ansøgningsblanket kan afhentes på kontoret.

FRIVILLIG UNDERVISNING
Der tilbydes frivillig undervisning i idræt, musik og form
ning. Se opslag fra faglærerne.
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GLEMTE SAGER
Glemte sager/fundne sager bedes afleveret på kontoret.
Forespørgsel angående glemte sager rettes til kontoret.

GRENVALGET
Elever i 1.g og deres forældre orienteres om grenvalget i 
januar - februar.
Endeligt grenvalg sker i marts måned.

KARAKTERGIVNING OG PRØVER
Lærerrådet afgør, om der skal gives standpunktskarakterer 
(13-skalaer) én eller to gange i løbet af skoleåret. De skal 
være givet inden udgangen af marts.
Desuden gives der årskarakterer ved skoleårets slutning.
I slutningen af 1.g og 2.g holdes der årsprøver i de skrift
lige fag samt mundtlig eksamen i de fag, der afsluttes i hen
holdsvis 1.g og 2.g. Om antallet af og formen for årsprøver 
i de øvrige mundtlige fag træffer lærerrådet beslutning.
I 3.g afholdes to terminsprøver (i november og før påske) i 
de skriftlige eksamensfag.
I maj-juni afholdes skriftlig og mundtlig studentereksamen 
med fremmed censorer.

ORDENSREGLER
Vi har endnu ikke fast regelsæt, men husk at efterlade byg- 
ninger/lokaler, som I ønsker at forefinde dem ved skolens 
start.

OPRYKNING
Ved hvert skoleårs slutning drøfter lærerforsamlingen hver 
elevs standpunkt. Hvis dette giver anledning til betænkelig
heder vedtager lærerforsamlingen, hvilket råd man vil give 
eleven med henblik på næste skoleår, men spørgsmålet om op
rykning eller ikke afgøres af eleven selv sammen med foræl
dremyndighedens indehaver.

OPSLAGSTAVLER
findes i alle lokaler og på alle gange. På opslagstavlen uden 
for kontoret meddeles timeændringer m.v. Husk at checke op
slagstavlerne dagligt, da de er et væsentligt element i den 
daglige kommunikation.
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PAPIR
Papir, ringbind m.v. til brug for arbejdet udleveres i et
begrænset omfang af boginspektor efter nærmere meddelelse.

RINGETIDER
1. time 08.05 - 08.50
2. time 08.55 - 09.40
3. time 09.50 - 10.35
4. time 10.45 - 11.30

5. time 12.00 - 12.45
6. time 12.55 - 13.40
7. time 13.45 - 14.30

SKOLENS STYRELSE

■| FOLKETING r

ARHUS UNDERVISNINGS
AMT MINISTERIET

ELEVRAD

ELEVER LÆRER

j REKTOR |-

j FÆLLESUDVALG

■] skoleråd}

FORÆLDRE

LÆRER- LÆRER-
RAD !FORSAMLING

TEKNISK ADMINISTRA-
TIVT PERSONALE

Elevrådet er elevernes indbyrdes samarbejdsorgan. Det vælger 
repræsentanter til andre udvalg på skolen og søger herigennem 
at få indflydelse.

Lærerforsamlingen har til opgave at drøfte den enkelte elevs 
standpunkt og vejlede eleven med hensyn til oprykning i næste 
klasse m.v. Alle lærere ved skolen er medlem og kan udtale sig.
Når det drejer sig om tilmelding til eksamen, er det dog alene
klassens/holdets lærere, der har tale- og stemmeret.

Lærerrådet består af alle lærere ansat ved skolen. Der vælges 
et forretningsudvalg bestående af formand, næstformand og se
kretær.
Lærerrådet skal høres/spørges om en række forhold, der gælder 
for skolen som helhed og afgive sin indstilling/mening om for
søgsundervisning, anskaffelse af større inventargenstande, un
dervisningsmidler m.v. Endelig beslutter lærerrådet, inden for 
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bekendtgørelsens rammer, omfanget og arten af årsprøver, karak
tergivning m.v.

Fællesudvalget, der er kontaktorgan mellem rektor, lærerråd 
og elevråd, består af rektor, der er formand, lærerrådsformand, 
3 lærere valgt af lærerrådet og 4 elever valgt af elevrådet. 
Fællesudvalgets opgaver er gennem information og forhandlinger 
at fremme samarbejdet mellem lærere og elever. Det træffer af
gørelser inden for de bevillingsmæssige rammer om introduktions
dage, emneuger, fællestimer og studiekredse. I samråd med sko
lerådet kan det også træffe afgørelse om f.eks. faciliteter 
og fester.

Skolerådet består af en repræsentant for amtsrådet, rektor, 
lærerrådsformanden og endnu en lærerrepræsentant, 2 repræ
sentanter for forældre til elever under 18 år, 2 elevrepræsen
tanter og 1 repræsentant for det teknisk-administrative per
sonale. Arbejdet kan kort sammenfattes således, at det er sko
lerådets opgave at understøtte samarbejdet mellem skolen, 
forældrene og amt på det ikke direkte pædagogiske område.

SYGDOM
Hvis en elev p.g.a. sygdom har måttet forsømme undervisningen, 
skal hun/han den første skoledag efter forsømmelsen aflevere 
en seddel med angivelse af sygdommens art og varighed på kon
toret. Sedlen skal være underskrevet af forældre/værge. Dog 
kan elever, der er fyldt 18 år, selv skrive under. Hvis syg
dommen varer over 10 dage, kan der arrangeres sygeundervisning 
i hjemmet eller f.eks. på hospital. Hjemmet bedes i sådanne 
tilfælde underrette skolen så hurtigt som muligt, hvis man 
ønsker sygeundervisning.
Hvis en elev lider af en sygdom, som specielt er en hindring 
for at deltage i idræt, skal der afleveres en lægeattest her
om til skolen. Særlig blanket til en sådan lægeattest udleve
res på kontoret.
Hvis det drejer sig om kortvarig sygdom, kan skolen fritage 
eleven for aktiv deltagelse i idræt, uden at der afleveres 
lægeattest, hvis en begrundet anmodning afleveres skriftligt 
til idrætslæreren. En sådan fritagelse gælder højst for ën 
uge; bliver det nødvendigt at forlænge den, skal dette be
grundes skriftligt over for idrætslæreren. Ved midlertidig
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fritagelse fra idræt skal eleven overvære undervisningen for 
at høre de instrukser m.v., der gives.
Ikke aktiv deltagelse i idræt regnes for fravær. Fraværssedler 
hentes på kontoret og afleveres til klasselæreren.
"Delvis aktiv" i timerne defineres af idrætslæreren og kan fx. 
være deltagelse i undervisningen på halv kraft, dommeropgaver, 
opstilling og oprydning. I så tilfælde regnes man som ikke fra
værende .
Til idrætstimerne skal man være omklædt i hensigtsmæssigt idræts
tøj, som skal være andet end det, man ellers har på. 
Bad efter en lektion er obligatorisk.
Menstruation er ikke gyldig fraværsgrund. Er man meget handi
cappet p.g.a. menstruation kræves lægeerklæring. Alle lægeer
klæringer afleveres på kontoret. Idrætslæreren får derefter 
besked.
En idrætstime begynder 5 min. efter ringetid og slutter 5 min. 
før ringetid. Elever, som ikke deltager i timens fulde længde 
(35 min.) regnes som fraværende.

STUDIEVEJLEDNING
Studie- og erhvervsvejledernes vigtigste arbejdsområder:

a) Individuel rådgivning
Studievejlederen står til rådighed for individuel rådgivning.
Man kan henvende sig med alle spørgsmål vedr. skole, økono
miske forhold, private problemer m.v. Den individuelle råd
givning omfatter også uddannelses- og erhvervsorientering.

b) Uddannelses- og erhvervsorientering
Studievejlederen giver uddannelses- og erhvervsorientering.
Denne orientering vil især foregå i 2.g og 3.g.
Studievejlederen giver desuden den almene grenvalgsoriente
ring i 1.g. De mere specielle forhold omkring fagene på de 
enkelte grene gives af faglærerne.

c) Studieteknik
Studievejlederen giver 4-6 timers grundlæggende studietek
nik. Desuden understøttes dette af faglærerne i den løbende 
undervisning.

UGEINFORMATION
Hver fredag udgives en ugeinformation for den kommende uge.
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Ugeinformationen, der ophænges på klassernes opslagstavler, 
indeholder informationer om arrangementer, skemaændringer, 
lærerkurser, møder m.v. Husk at læse ugeinformationen hver 
uge.

UNGDOMSYDELSE - STATENS UDDANNELSESSTØTTE
Ungdomsydelsen kan gives til unge mellem 16 og 18 år. Ydelsens 
størrelse afhænger primært af forældrenes indtægt. Det tages 
hensyn til forhold af betydning for familiens økonomi, såsom 
yngre søskende. Hjemkommunerne administrerer ordningen og 
fastsætter således indtægtsgrænser for støttekilden, samt den
nes størrelse. Ansøgningsskemaer fås ved henvendelse til kom
munekontoret .
For unge der er fyldt 18 år, overgår støtteordningen til 
Statens Uddannelsesstøtte (SU). Man er støtteberettiget fra 
den første måned efter sin 18 års fødselsdag og må sørge for 
i god tid (et par måneder før) at få fat i brochuren "Støtte
muligheder for 1983/84" samt ansøgningsskemaet på kontoret. 
Støtten er ligeledes her primært afhængig af forældrenes so- 
cialinkomst, således at den falder væk ved en skattepligtig 
indtægt på 208.600 kr. Denne grænse forhøjes for udeboende. 
Den gives dels som stipendium (udbetales i månedlige rater), 
dels som statsgaranteret lån (vedlagt garantierklæring til 
oprettelse af et lånedokument i et pengeinstitut). Tjener ens 
forældre "for meget", kan man ansøge alene om statsgaranti 
til optagelse af lån. Kontoret indsender ansøgningsskemaer den 
sidste søgnedag i hver måned. Ekspeditionstiden er derefter 
ca. 4 uger.

ÅRSPRØVER
Se under karaktergivning og prøver.
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SKOLENS PERSONALE + LÆRERKANDIDATER

MB
Bang, Mathilde 
cand. scient. 
Skovvangsvej 207 A 
8200 Århus N.
Telf. 101107

biologi

CB
Birkeland, Hans Christian 
adjunkt 
Paludan-MÜllersvej 10 
8000 Arhus C.
Telf. 138127

fysik/matematik

AB
Brok, Anders Sørensen 
adjunkt
Ndr. Strandvej 5 a
8240 Risskov
Telf. 175510

tysk/idræt 
boginspektor

46



LC
Christensen, Lena 
cand. mag.
Sjællandsgade 119 b
8000 Århus C
Telf. 138757

JC
Christiansen, Jørgen 
rektor 
Balagervej 64 
8260 Viby J 
Telf. 110338

PF 
Frandsen, Poul 
adjunkt 
Solbakken 22 
8240 Risskov 
Telf. 173638

AG
Grøftehauge, Anders 
adjunkt
Jeppesminde 13, Romalt 
8900 Randers 
Telf. 413717

fransk

historie
rektor

samfundsfag/ 
historie

studievejleder

fransk/dansk
studievej leder
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MH
Hertoft, Mogens 
adjunkt
Hovvej 82 
8370 Hadsten
Telf. 981858

dansk/idræt

LJ
Jensen, Lone Janderup 
adjunkt 
Platanvej 6 
8370 Hadsten
Telf. 982040

fransk/latin

AK 
Klottrup, Anette 
adjunkt 
Pilevej 5 
8370 Hadsten 
Telf. 982202

KK
Knudsen, Karin Esmann 
adjunkt
Vissingvej 33, Vissing 
8370 Hadsten 
Telf. 983420

engelsk/
oldtidskundskab
bibliotekar

dansk/musik
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LK
Kring, Lise-Lotte 
adjunkt 
Søsvinget 56 
8250 Egå
Telf. 225848

engelsk/ 
formning

BK
Kruse, Bodil 
cand. mag. 
Ørnsøvej 32 
8600 Silkeborg 
Telf. 827143

tysk/ 
religion

BL
Langagergaard, Bente 
adjunkt
Niels Juelsgade 80, st. 
8200 Århus N.
Telf. 166526

musik/dansk

LB
Larsen, Lars Bluhme 
adjunkt 
Overdrevet 357 
8382 Hinnerup 
Telf. 911447

historie
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KL
Løvschal, Kirsten 
adjunkt
Marselis Boulevard 65 
8000 Århus C.
Telf. 114969

NM 
Mikkelsen, Niels Just 
adjunkt 
Rolighedsvej 32 
8450 Hammel 
Telf. 961439

KP 
Poulsen, Kirsten Mau 
stud. mag.
Ndr. Strandvej 5 a 
8240 Risskov 
Telf. 175510

JR
Randall, Jette 
cand. scient. 
Højvangsvej 69 
Stautrup 
8260 Viby J. 
Telf. 281672

fransk/idræt

matematik/ 
fysik

idræt

geografi
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BS
Samsing, Bodil Vedege 
stud. mag.
Ndr. Strandvej 5 a 
8240 Risskov
Telf. 175510

KT
Tollund, Kenneth Kristensen 
adjunkt
Ny Munkegade 74IItv-
8000 Århus C
Telf. 197355

idræt

fysik/ 
matematik

administrativ 
inspektor

AW 
Weigelt, Age 
adjunkt 
Nørregade 7 
Thorsager 
8410 Rønde 
Telf. 379328

kemi/fysik
indre inspektor

MW
Weisberg, Mette Elisabeth 
adjunkt 
Spergelbakken 15 
8520 Lystrup 
Telf. 226565

engelsk/dansk
indre inspektor
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MM
Mark, Marianne 
skolesekretær 
Skovvangsvej 10 
8370 Hadsten 
Telf. 981700

skolesekretær

KS
Skals, Karen 
skolesekretær 
Platanvej 114 
8900 Randers 
Telf. 410081

skolesekretær

LS 
Sørensen, Laurids 
pedel 
Hadsten Skole 
8370 Hadsten 
Telf. 980999

pedel

LÆRERKANDIDATER i 1982/83

Gunver Bjærre, efterårssemesteret 1982, i fagene fransk og dansk.
Bo Boye Christensen, efterårssemesteret 1982, i faget fransk.
Birgitte Dyrby Rasmussen, efterårssemesteret 1982, i fagene musik og 

dansk.
Jan Hesselvig Hagelskjær, forårssemesteret 1983, i fagene matematik og 

fysik.
Niels Haderup Kristensen, forårssemesteret 1983, i fagene dansk og 

engelsk.
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ELEVFORTEGNELSE

Klasselærer: Bente Langagergaard Telf.
Andersen, Bjørn Erik 
Sandbyvej 16, 8370 Hadsten 98 09 18
Bjerg, Merete 
Thiesensvej 23, Foldby, 8382 Hinnerup 98 64 33
Bronee, Heidi
Kirkeskovvej 13, Skjød, 8450 Hammel 96 02 01
Christensen, Belinda Christa 
Frejasvej 1, 8370 Hadsten 98 08 30
Christensen, Lene Brinch
Grønagervej 22, Søften, 8382 Hinnerup 98 74 75
Christensen, Marianne
Venusvej 26, 8370 Hadsten 98 07 12
Christiansen, Anne Dorthe 
Væthvej 25, 8870 Langå 46 18 08
Erenbjerg, Anette 
Lærkevej 3, 8382 Hinnerup 98 59 05
Fuglbjerg, Gitte 
Holtegårdsvej 5, 8370 Hadsten 98 10 79
Hansen, Jesper Einar Ejlskov 
Teglværksvej 6, Ødum, 8370 Hadsten 98 90 28
Harke, Brigitte Christina 
Hjaltesvej 30, 8370 Hadsten 98 18 48
Herlufsen, Birgitte Bøge 
Vermundsvej 12, 8370 Hadsten 98 22 84
Jensen, Hanne
Lynghøjvej 10, Haldum, 8382 Hinnerup 98 66 87
Larsen, Charlotte 
Helgesvej 10, 8370 Hadsten 98 34 43
Nielsen, Maj-Britt
Voldum-Rudvej 118, 8370 Hadsten 49 14 43
Nissen, Peter Christrup 
Rønvangen 45, 8382 Hinnerup 98 64 34
Olesen, Pia
Ravngårdsvej 29, 8370 Hadsten 98 03 41
Pedersen, Inger Marie K. 
Skanderborgvej 21, Over Hadsten, 8370 Hadsten 98 06 63
Pedersen, Susanne Møller 
Hjaltesvej 13, 8370 Hadsten 98 17 32
Vinther, Anne
Bavnehøjvej 110, 8370 Hadsten 91 44 04
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Klasselærer: Lise-Lotte Kring Telf.
Andersen, Anne Mette Rye 98 19 19
Baldersvej 7, 8370 Hadsten
Andersen, Charlotte Brøgger
Ellemosevej 24, 8370 Hadsten 98 21 35
Behr, Simone
Neder Hadstenvej 23, 8370 Hadsten 98 16 90
Berggreen, Tine
Thiesensvej 15, Foldby, 8382 Hinnerup 98 57 65
Bossow, Dorte
Orionsvej 7, 837- Hadsten 98 21 49
Boye, Per Eigil 
Siøvej 35, 8370 Hadsten 91 43 37
Byskov, Lena
Engparken 21, 8370 Hadsten 98 23 42
Elgaard, Jan Erik 
Norgesvej 36, 8370 Hadsten 98 00 65
Kjeldsen, Vivi
Vermundsvej 53, 8370 Hadsten 98 15 27
Krogh, Mette
Hjortevej 45, Søften, 8382 Hinnerup 98 54 51
Larsen, Marie-Louise 
Sverigesvej 35, 8370 Hadsten 98 30 71
Nielsen, Ghita Kirkelund 
Bekkasinvej 21, 8382 Hinnerup 98 80 72
Nielsen, Lis Boje 
Søndergade 20, 3.tv., 8370 Hadsten 98 34 12
Nielsen, Lone Nørgaard 
Østergade 85, 8370 Hadsten 98 09 30
Rasmussen, Malene
Postvej 26 a, 8382 Hinnerup 98 66 73
Rudolfsen, Marianne 
Engparken 9, 8370 Hadsten 98 25 58
Tvede, Christian Jørgen 
Rævsagervej 14, 8382 Hinnerup 98 60 05
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Klasselærer: Kirsten Løvschal Telf.
Behr, Suzan
Bjarkesvej 21, 8370 Hadsten 98 21 95
Berthelsen, Anders Stig 
Glentevej 15, 8370 Hadsten 91 49 93
Bose, Peter Prosun 
Graastenvej 11, Søften, 8382 Hinnerup 98 56 49
Christensen, Dorthe Arvad
Kildevangen 63, 8382 Hinnerup 98 57 25
Glistrup, Søren 
Jupitervej 33, 8370 Hadsten 98 30 97
Hansen, Inge Sejr 
Nørreriisvej 4, 8382 Hinnerup 98 60 03
Hedemann, Peter
Kløvervej 18, 8382 Hinnerup 98 55 91
Henriksen, Jens-Peter Bak 
Engvej 20, 8382 Hinnerup 98 56 15
Jensen, Karen Landberg 
Norgesvej 60, 837- Hadsten 98 15 42
Jensen, Klaus Overgaard
Hammelvej 51, Lyngå, 8370 Hadsten 98 23 27
Jensen, Lone Bech
Rønvangen 119, 8382 Hinnerup 98 66 07
Jensen, Palle Skovbo 
Ringshøj 16, 8382 Hinnerup 98 78 14
Knudsen, Joan Spørring 
Postvej 61, Foldby, 8382 Hinnerup 98 60 20
Lauridsen, Lars Kjær 
Engvej 28, 8382 Hinnerup 98 61 81
Lysgård-Madsen, Karen
Fusagervej 3, Foldby, 8382 Hinnerup 98 70 47
Morsing, Anni
Rønvangen 19, 8382 Hinnerup 98 66 55
Mortensen, Malene Vejby 
Skovvangsvej 8, 8370 Hadsten 98 08 79
Møller, Helen Rosenkvist 
Hårvej 19, 8382 Hinnerup 98 58 37
Nielsen, Henrik Bendix 
Rønvangen 190, 8382 Hinnerup 98 78 87
Nielsen, Laila
Kirkevej 29, 8370 Hadsten 98 25 24
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Nielsen, Morten Damgård
Ananasvej 4, Søften, 8382 Hinnerup 91 13 03
Pedersen, Anita Møller
Bondagervej 3, Foldby, 8382 Hinnerup 986143
Pedersen, Birgitte Lund
Pøtmøllevej 14, Tinning, 8382 Hinnerup 98 56 78
Pedersen, Flemming 
Skanderborgvej 3, 8370 Hadsten 98 18 06
Pedersen, Jette Dittmer
Hjaltesvej 18, 8370 Hadsten 98 02 56
Rasmussen, Tonny Vind
Ådalen 25, Selling, 8370 Hadsten 91 44 73
Steffensen, Morten Drekjær 
Oddervej 5, 8370 Hadsten 98 32 37
Udengaard, Jan
Siøvej 9, 8370 Hadsten 91 48 61

Klasselærer: Poul Frandsen
Christensen, Annette Kjær 
Rønvangen 208, 8382 Hinnerup 98 66 82
Christiansen, Lone Boje
Vesterled 3, Laurbjerg, 8870 Langå 46 81 57
Dalsgaard, Birthe Hunnerup
Herstvej 18, Grundfør, 8382 Hinnerup 98 78 57
Düring, Bettina
Hjortevej 27, Søften, 8382 Hinnerup 98 62 50
Egestad, Marianne 
Odinsvej 10, 8370 Hadsten 98 34 86
Ekberg, Greta
Odinsvej 12, 8370 Hadsten 98 06 82
Eskild-Jensen, Anders Peter 
Uffesvej 1 1 , 8370 Had-sten 98 09 29
Hansen, Charlotte Juhl
Rensdyrvej 26, Søften, 8382 Hinnerup 98 82 52
Hansen, Ole Møller 
Foldbygaard, Postvej 86, 8382 Hinnerup 98 76 42
Jensen, Steen Talmark
Lindkærvej 45, Vissing, 8370 Hadsten 98 1 0 54
Jørgensen, Hanne Hesthaven
Hadstenvej 5, Laurbjerg, 8870 Langå 46 80 80
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Jørgensen, Peter Angkjær
Merkurvej 15, 8370 Hadsten 98 11 69
Kruse, Henrik
Kildevangen 55, 8382 Hinnerup 98 53 54
Larsen, Henrik 
Søndermarken 60, Søften, 8382 Hinnerup 98 64 82
Mogensen, Heidi Mette Gammeljord 
Engvej 12, 8382 Hinnerup 98 56 64
Møller, Jakob Møllenbach 
Hroarsvej 12, 8370 Hadsten 98 03 69
Møller, Sheila 0.
Elmelundsvej 55, Hadbjerg, 8370 Hadsten 91 40 90
Nielsen, Per Koopmann 
Rønvangen 204, 8382 Hinnerup 98 66 24
Nørskov, Charlotte
Kløvervej 35, 8382 Hinnerup 98 70 84
Olesen, Tine Medum
Rensdyrvej 50, Søften, 8382 Hinnerup 98 70 27
Pedersen, Henning Sønderby 
Toftkærvej 9, Vitten, 8370 Hadsten 98 84 59
Rasmussen, Lars
Venusvej 20, 8370 Hadsten 98 15 94
Sørensen, Erik Kviesgaard 
Tybjergvej 8, 8382 Hinnerup 98 55 90
Tousgaard, Jens
Hjaltesvej 53, 8370 Hadsten 98 1 9 64
Værum, Pia
Sognevej 6, Granslev, 8870 Langå 96 41 93

1 Z Klasselærer: Niels Just Mikkelsen
Ahlstrøm, Dorte
Mosevænget 10, 8382 Hinnerup 98 55 42
Berg, Susanne 
Kløvervej 2, 8382 Hinnerup 98 65 84
Christensen, Conni
Astrup Skovvej 4, 8370 Hadsten 98 90 69
Gelser, Jesper 
Islandsvej 30, 8370 Hadsten 98 20 01
Gernyx, Marianne 
Helgesvej 6 a, 8370 Hadsten 98 05 45
Gjerulff, Lotte
Rønvangen 17, 8382 Hinnerup 98 62 22
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Hartmann, Morten Hildebrandt
Tørvevej 9, Vitten, 8370 Hadsten 98 55 06
Jensen, Jens Ladefoged 
Helgesvej 7, 8370 Hadsten 98 05 35

Jensen, Jette I.
Irisvej 1, 8370 Hadsten 98 00 64
Jensen, Lisbeth Bakke
Hovvej 6, Grundfør, 8382 Hinnerup 98 50 43
Jensen, Ole Bak 
Vermundsvej 10, 8370 Hadsten 98 19 22
Jensen, Troels Agerbo
Damsbrovej 57, Norring, 8382 Hinnerup 98 60 83
Johansen, Gitte
Marsvej 7, 8370 Hadsten 98 19 24
Nielsen, Finn Platz 
Fusagervej 37, Foldby, 8382 Hinnerup 98 61 07
Nielsen, Kirsten Jeannette 
Gråstenvej 4, Søften, 8382 Hinnerup 98 52 91
Nielsen, Thomas Buschmann 
Uffesvej 21, 8370 Hadsten 98 07 53
Olesen, Poul Bundgaard 
Hroarsvej 9, 8370 Hadsten 98 20 37
Outzen, Anne
Hjaltesvej 23, 8370 Hadsten 98 18 63
Pedersen, Lene Hjorth 
Randersvej 62, Galten, 8370 Hadsten 98 35 58
Rasmussen, Pia Vind
Ädalen 25, Selling, 8370 Hadsten 91 44 73
Rosborg, Niels 
Frejasvej 5, 8370 Hadsten 98 11 10
Simonsen, Lone Ring 
Bøgevej 4, 8382 Hinnerup 98 72 14
Strange, Lykke 
Snerlevej 12, 8382 Hinnerup 98 54 77
Sørensen, Flemming Bach 
Bøgevej 3, 8382 Hinnerup 98 59 71
Tellufsen, Lars
Nørrevangen 16, 8382 Hinnerup 98 63 90
Thillemann, Hanne
Venusvej 1, Søften, 8382 Hinnerup 98 58 79
Thomsen, Henrik Dahl 
Mågevej 6, 8382 Hinnerup 98 54 18
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2a Klasselærer: Karin Esmann Knudsen Telf.
Back, Dorthe Ingrid 
Østergade 43, 8370 Hadsten 98 07 18
Baarup, Eva 
Søndergade 6 a, Illtv., 8370 Hadsten 98 03 96
Carlsen, Marianne Harding
Villavej 58, 8870 Langå 46 14 18
Hougaard, Jane Winther 
Søvej 23, 8870 Langå 46 11 17
Jacobsen, Gunnar Dobritz 
Nørreskovvej 221, 8382 Hinnerup 98 70 50
Johansen, Lene
Tjørnevej 14, 8382 Hinnerup 98 65 14
Langberg, Anna Marie 
Møllevangen 4, 8382 Hinnerup 98 58 29
Madsen, Susanne Boe 
Kildedalen 2, 8870 Langå 46 12 60
Mundbjerg, Sanne
Violvej 8, 8370 Hadsten 98 19 62
Nielsen, Gynna Søgaard 
Skovlystvej 17, 8870 Langå 46 18 84
Nielsen, Helle Riis
Vibevej 10, 8382 Hinnerup 98 77 77
Nissen, Anne Ejby 
Kildevej 21, 8870 Langå 46 21 27
Olesen, Niels
Svalevej 27, 8382 Hinnerup 98 74 10
Pedersen, Pia Boye
Vibevej 10, Sølyst, 8870 Langå 46 13 09
Rasmussen, Lotte Rosgaard 
Vermundsvej 20, 8370 Hadsten 98 32 15
Tønnesen, Lilli Hvid 
Fasanvej 7, 8382 Hinnerup 98 82 84
Vestbo, Margit 
Skanderborgvej 23, 8370 Hadsten 98 06 17
Weber, Rolf
Kildevangen 8, 8382 Hinnerup 98 79 12
Weinell, Mette
Jupitervej 10, 8370 Hadsten 98 18 50
Witt, Charlotte Lybek 
Amdrupvej 18, Ødum, 8370 Hadsten 98 91 69
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2b Klasselærer: Lone Janderup Jensen

Andersen, Lene Lund
Lindevej 4, 8870 Langå 46 20 86
Berg-Christensen, Tina 
Vegavej 17, 8370 Hadsten 98 03 08
Busk, Elsi
Oslovej 16, 1ltv., 8200 Århus N. 10 70 37
Frandsen, Birgitte Hasager 
Hasagergård, Kirkeskovvej 85, Skjød, 
8450 Hammel 96 00 06
Hviid, Betinna Smedegaard 
GI. Hovvej 8, 8370 Hadsten 98 16 30
Jacobsen, Tine Niebuhr 
Nygade 5, 8870 Langå 46 15 40
Jensen, Henriette Storm 
Nørregade 38, 8382 Hinnerup 98 58 77
Johannessen, Bjarne 
Nygade 3, 8870 Langå 46 18 41
Jørgensen, Claus Wendelbo 
Villungsvej 28, Houlbjerg, 8870 Langå 96 43 43
Kristensen, Henrik Skovgaard 
GI. Lyngåvej 3, 8370 Hadsten 98 09 83
Larsen, Connie Stensgaard 
Tværvej 4, Haxholm, 8870 Langå 96 43 75
Lyngsø, Hanne Marie 
Kastanievej 14, Laurbjerg, 8870 Langå 46 80 26
Meinert, Mette
Randersvej 250, 8450 Hammel 96 45 60
Mogensen, Svend Aage Lund 
Århusvej 23, 8382 Hinnerup 98 50 92
Olesen, Peter 
Svalevej 27, 8382 Hinnerup 98 74 1 0
Olsen, Ulla Højen 
Lærkevej 1, 8382 Hinnerup 98 65 29
Rasmussen, Susanne 
Lyngåvej 91, 8370 Hadsten 98 12 26
Skulvad, Nanna 
Randersvej 13, 8870 Langå 46 14 21
Strømgaard, Pia
Dyreparken 16, Søften, 8382 Hinnerup 98 66 33
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2x Klasselærer: Lars Bluhme Larsen Telf.
Christensen, Tomas Bjerregaard 
Th.Nielsensvej 16, Grundfør, 8382 Hinnerup 98 50 66
Due, Jan Michael 
Holmelundsvej 31, Søften, 8382 Hinnerup 98 72 53
Hansen, Kristian Munk 
Siriusvej 16, 8370 Hadsten 98 13 80
Jensen, Annette
Thiesensvej 9, Foldby, 8382 Hinnerup 98 73 10
Jensen, Lotte Lind 
Kildevangen 29, 8382 Hinnerup 98 58 95
Juhl, Claus
Nørreskovvej 3, 8382 Hinnerup 98 62 12
Kjærsgaard, Anders
Smedebakken 8, Hadbjerg, 8370 Hadsten 91 47 14
Kristiansen, Lone 
Hjaltesvej 41, 8370 Hadsten 98 11 89
Kruse, Ann
Kildevangen 55, 8382 Hinnerup 98 58 54
Larsen, Helle Nøhr 
Tranevej 4, 8382 Hinnerup 98 54 1 0
Lorentsen, Iben
Rønvangen 23, 8382 Hinnerup 98 61 17
Madsen, Steen Boe 
Kildedalen 2, 8870 Langå 46 12 60
Nielsen, Hans Boye 
Sandbygaard, 8370 Hadsten 98 20 77
Nygaard, Ninna
Rønvangen 117, 8382 Hinnerup 98 59 79
Olsen, Finn Højen 
Lærkevej 1, 8382 Hinnerup 98 65 29
Petersen, Sanne
Futuravej 5, 8370 Hadsten 98 08 81
Sanggaard, Anna Thora
Skolestien 2, Grundfør, 8382 Hinnerup 98 52 40
Trosborg, Per
Ternevej 12, 8382 Hinnerup 98 55 10
Vinge-Hansen, Mette 
Siøvej 45, 8370 Hadsten 91 42 16
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2y Klasselærer: Anette Klottrup
Bendtsen, Søren Kristian 
Fasanvej 5, 8382 Hinnerup 98 55 15

Christiansen, Susanne 
Århusvej 65, 8382 Hinnerup 98 62 63
Effersøe, Flemming
Resedavej 14, 8370 Hadsten 98 10 75
Hansen, Jens Kappel 
Vestergade 90, 8382 Hinnerup 98 54 76
Hebsgaard, Torben 
Kirkevej 33, 8370 Hadsten 98 13 50
Huulgaard, Lone 
Merkurvej 6, 8370 Hadsten 98 05 21
Jensen, Kim Hougaard
Aagade 2, 8382 Hinnerup 98 54 66
Jensen, Lars
Hjaltesvej 37, 8370 Hadsten 98 18 65
Jensen, Peter Munk 
Nørregade 65, 8382 Hinnerup 98 66 54
Jensen, Tine Heilmann 
Würglersvej 3, 8870 Langå 46 15 14
Kjeldsen, Sonja Marie
Fusagervej 45, Foldby, 8382 Hinnerup 98 64 99
Kristiansen, Helle
Rønvangen 28, 8382 Hinnerup 98 65 16
Kristiansen, Niels Bjerg 
Kildevangen 2, 8382 Hinnerup 98 56 26
Laursen, Henrik Duch 
Hjaltesvej 24, 8370 Hadsten 98 34 24
Mortensen, Peter Vejby 
Skovvangsvej 8, 8370 Hadsten 98 08 79
Nielsen, Anne
Uffesvej 25, 8370 Hadsten 98 07 28
Nørgaard, Henrik
Nørreskovvej 209, 8382 Hinnerup 91 11 10
Olesen, Hanne 
Nattergalevej 11, Hadbjerg, 8370 Hadsten 91 44 95
Pedersen, Helle Hjorth
Randersvej 62, Galten, 8370 Hadsten 98 35 58
Søndergaard, Marianne 
Orionsvej 8, 8370 Hadsten 98 00 87
Sørensen, Carsten Amstrup 
Søndermarken 35, Søften, 8382 Hinnerup 98 81 68
Therkelsen, Lone 
Jupitervej 43, 8370 Hadsten 98 30 51
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2z Klasselærer: Mogens Hertoft Telf.
Bergmann, Claus
Fusagervej 28, Foldby, 8382 Hinnerup 98 55 23
Deding, Lene Sveinsson 
Filippavej 3, 8382 Hinnerup 98 55 16
Due, Poul Martin
Holmlundsvej 31, Søften, 8382 Hinnerup 98 72 53
Gotfredsen, Søren Michael 
V. Skovvej 51 a, 8370 Hadsten 98 11 52
Grooss, Ole Claudius 
Tåstrupvej 24, Selling, 8370 Hadsten 91 44 70
Hjortsøe, Jesper
Hjortevej 20, 8382 Hinnerup 98 73 13
Jensen, Anne Dam 
Granslevvej 75, Skjød, 8450 Hammel 96 01 99
Jensen, Bettina Ellebye 
Fuglebakkevej 130 VI tv., 8210 Århus V 16 76 97
Jensen, Gitte Lund 
Kløvermarksvej 30, 8370 Hadsten 98 19 54
Jeppesen, Lone
Orionsvej 9, 8370 Hadsten 98 06 36
Knudsen, Marianne
Postvej 61, Foldby, 8382 Hinnerup 98 60 20
Mikkelsen, Brian Hult 
Søndergade 26 III, 8370 Hadsten
Pedersen, Charlotte Søby 
Lærkevej 2, 8370 Hadsten 98 02 84
Pedersen, Flemming
Hjortevej 15, Søften, 8382 Hinnerup 98 84 01
Petersen, Henriette R.
Byvej 29, Selling, 8370 Hadsten 91 41 43
Poulsen, Gunner Kjerulf 
Mågevej 10, 8382 Hinnerup 98 54 82
Sørensen, Anne Mette 
Plutovej 6, 8370 Hadsten 98 17 86
Sørensen, Kim Aarestrup
Æbleparken 12, Søften, 8382 Hinnerup 98 52 73

63



1 ÖDSTEN
^^AS^

Centralcie¿

64



GYMNASIUM

GYMNASTIKSAL

NATURFAG

HJEMSTAVN



Hadsten


